
Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Profili Kualifikuar ARSYEJA E SKUALIFIKIMIT

1 FIER LUSHNJE I95****09M PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT DHE RAPORTI MJEKO-LIGJOR

2 FIER LUSHNJE I45****01N PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

3 FIER FIER I85****37H PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

4 FIER J05****94C JO

KERKESA E APLIKANTES ESHTE PER MESUESE NDIHMESE. NUK PLOTESON KRITERET PER PUNONJES I SHERBIMIT PSIKO-

SOCIAL 

5 FIER FIER J85****54W PSIKOLOG JO MUNGON LEJA E USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE PSIKOLOGUT

6 FIER PERMET-KELCYRE J46****19U PSIKOLOG JO MUNGON LEJA E USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE PSIKOLOGUT

7 FIER J36****50M PSIKOLOG JO NUK KA LISTE NOTASH PER CIKLIN E PARE. NUK KA LEJE PER USHTRIMIN E PROFESIONIT TE PSIKOLOGUT

8 FIER FIER J96****15J P. SOCIAL JO NUK KA DIPLOMAT NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE URDHRIT 313

9 FIER FIER I56****03I PSIKOLOG JO MUNGON LEJA E USHTRIMIT TE PROFESIONIT DHE DIPLOMA MASTER I SHKENCAVE

10 FIER FIER J55****95P PSIKOLOG JO MUNGON LEJA E USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE PSIKOLOGUT

11 FIER LUSHNJE J55****23P P. SOCIAL JO MUNGON RAPORTI MJEKO-LIGJOR

12 FIER VLORE-HIMARE J46****75O PSIKOLOG JO MUNGON ID, MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

13 FIER LUSHNJE J35****69D P. SOCIAL JO MUNGESE E VIJIMESISE SE STUDIMEVE TE SE NJEJTES DEGE SIPAS PIKES 3/B TE URDHRIT 313, DATE 20.10.2020

14 FIER J60****07E PSIKOLOG JO

MUNGON DIPLOMA E CIKLIT TE DYTE, LEJA PER USHTRIMIN E PROFESIONIT, CV, KERKESA, RAPORT MJEKESOR, LISTE 

NOTASH, FORMULARI I VETEDEKLARIMIT 

15 FIER J65****19H P. SOCIAL JO MUNGON DOKUMENTACIONI I DETYRUESHEM (KERKESA+RAPORTI MJEKO LIGJOR+DEKLARATAT)

16 FIER FIER I96****17I JO NUK KA DIPLOMAT NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE URDHRIT 313 (MESUESI NE AML)

17 FIER I85****46S PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PER USHTRIMIN E PROFESIONIT 

18 FIER VLORE-HIMARE I26****80B PSIKOLOG JO

MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT, DIPLOMA E CIKLIT TE DYTE NUK ESHTE NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE 

URDHRIT 313

19 FIER FIER J95****99B P. SOCIAL JO MUNGON DIPLOMA CIKLIT TE DYTE  DHE LISTA E NOTAVE

20 FIER LUSHNJE I55****94O PSIKOLOG JO NUK ESHTE E PAJISUR ME LICENCE PER USHTRIMIN E PROFESIONIT

21 FIER J56****79P PSIKOLOG JO MUNGESë E LEJES PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

22 FIER PERMET-KELCYRE J15****31J JO

DIPLOMAT NUK JANE NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE URDHRIT 313, (DIPLOMUAR NE SHKENCA SOCIALE MESUESI DHE 

ME LICENCE MESUESI)

23 FIER FIER J55****78M PSIKOLOGE JO MUNGON  KERKESA, LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT, DEKLARATE SHTOOJCA 4.

24 FIER LUSHNJE/DIVJAKE J16****09I JO DIPLOMAT NUK JANE NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE URDHRIT 313 (DIPLOME BIOLOGJI)

25 FIER PERMET-KELCYRE J26****34A PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

26 FIER LUSHNJE I96****38J JO DIPLOMAT NUK JANE NE PERPUTHJE ME PIKEN 3 TE URDHRIT 313 (MESUESI)

27 FIER FIER J35****07T PSIKOLOG JO MUNGON KERKESA DHE LEJA PER USHTRIMIN E PROFESIONIT

28 FIER J55****68R JO

NUK PLOTESON KRITERIN E DIPLOMES (BSC PEDAGOGJI E SPECIALIZUAR DHE MSH PEDAGOGJI E SPECIALIZUAR 

SOCIALE)

29 FIER FIER J46****24D JO MUNGON DIPLOMA MASTER + LICENCA E USHTRIMIT TE PROFESIONIT

30 FIER FIER J45****01K PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

31 FIER FIER I35****82P PSIKOLOG JO NUK KA LICENCE TE NOTERIZUAR, KA PERFUNDUAR VLEFSHMERIA NE DATE 1.9.2022

32 FIER J46****16Q PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

33 FIER LUSHNJE J51****91S PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

34 FIER LUSHNJE J95****32O P. SOCIAL JO NUK KA DIPLOME TE NIVELIT TE DYTE (VETEM BACHELOR)

35 FIER LUSHNJE J86****64E P. SOCIAL JO MUNGON DIPLOMA E CIKLIT TE DYTE DHE RAPORTI MJEKO-LIGJOR

36 FIER FIER G95****70V PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

37 FIER J66****14M P. SOCIAL JO DIPLOMA E CIKLIT TE DYTE NUK ESHTE NE PERPUTHJE ME PERCATIMET E KREUT 3 , TE URDHRIT 313

38 FIER FIER J05****12M PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

39 FIER DIVJAKE J35****35N PSIKOLOG JO NUK KA CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE. MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

40 FIER FIER J81****59D P. SOCIAL JO MUNGON DOKUMENTACIONI I DETYRUAR (MASTER, ID, CV, RAPORTI MJEKO-LIGJOR)

41 FIER FIER J36****69F PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

42 FIER FIER J36****12S PSIKOLOG JO MUNGON LEJA PËR USHTRIMIN  E PROFESIONIT

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER 

KANDIDATËT E SKUALIFIKUAR 


